

Oferta obowiązuje w dniach 10-23.03.2022 lub do wyczerpania zapasów.

PIELĘGNACJA, STYLIZACJA I KOLORYZACJA WŁOSÓW

do **-40%***

WSZYSTKIE PRODUKTY MAREK

do **-50%***

10-16.03

BATISTE
suchy szampon
do włosów, 200 ml
100 ml=4,80 zł
~~15⁹⁹~~
9⁵⁹

NIVEA
szampon
do włosów,
różne rodzaje,
400 ml
100 ml=3,50 zł
~~19⁹⁹~~
13⁹⁹

YOPE
Orientalny ogród
naturalna odżywka do włosów
suchych i zniszczonych, 170 ml
100 ml=8,23 zł
~~19⁹⁹~~
13⁹⁹

PANTENE
Pro-V Intensywna
Regeneracja 3w1
szampon do włosów,
360 ml
100 ml=2,78 zł
~~13⁹⁹~~
9⁹⁹

KALLOS
Cherry
maska
do włosów,
1000 ml
100 ml=1,00 zł
~~12⁹⁹~~
9⁹⁹

Wielej
produktów na str. 4

10-23.03

GARNIER

Mixa
We Francji
od 1924 r.
Ekspert skóry wrażliwej

**L'ORÉAL
PARIS**

**MAYBELLINE
NEW YORK**

NYX**
PROFESSIONAL
MAKEUP

Oferta
na str. 2-3

*Promocja nie dotyczy demokosmetyków oraz marek: CHI, Venita.
Promocja nie dotyczy zestawów i nie łączy się z innymi promocjami.

*Promocja nie łączy się z innymi promocjami, nie dotyczy zestawów oraz produktów marek: Vichy, La Roche Possey, L'Oréal Professionnel. **Marka dostępna w wybranych drogeriach, w aplikacji i na hebe.pl

SUPER OKAZJE **-50%**

HEBE COSMETICS
zapas mydła
w płynie,
różne rodzaje,
500 ml
100 ml=1,00 zł
~~6⁹⁹~~
4⁹⁹

AA
Intymna Ochrona
& Pielęgnacja
Help
emulsja do higieny
intymnej, 300 ml
100 ml=3,00 zł
~~13⁹⁹~~
8⁹⁹

REXONA
antyperspirant
w sprayu damski
lub męski,
wybrane rodzaje,
250 ml
100 ml=4,00 zł
~~13⁹⁹~~
9⁹⁹

Wielej produktów na str. 15

WSZYSTKIE PRODUKTY MAREK

do 50%*

L'ORÉAL PARIS
Elseve
Color Vive
szampon
do włosów,
400 ml
100 ml=2,50 zł



~~13⁹⁹~~
9⁹⁹

L'ORÉAL PARIS
Men Expert
antyperspirant
w sprayu męski,
różne rodzaje,
150 ml
100 ml=6,99 zł



~~14⁹⁹~~
10⁴⁹

GARNIER
płyn micelarny
z olejkami,
400 ml
100 ml=3,97 zł



~~26⁴⁹~~
15⁸⁹

GARNIER
Czysta Skóra
żel myjący 3w1
do twarzy,
150 ml
100 ml=11,33 zł



~~19⁹⁹~~
16⁹⁹

L'ORÉAL PARIS
krem 70+, 50 ml
100 ml=33,98 zł



~~29⁹⁹~~
16⁹⁹

GARNIER Hair Food
maska do włosów, 390 ml
100 ml=5,13 zł



~~25⁹⁹~~
19⁹⁹

L'ORÉAL PARIS
Wonder Water
Dream Long
odżywka
do włosów,
200 ml
100 ml=10,00 zł



~~34⁹⁹~~
19⁹⁹

MIXA Hyalurogel
krem, 50 ml
100 ml=39,98 zł



~~28⁴⁹~~
19⁹⁹

MIXA
Cica Repair
balsam do ciała,
400 ml
100 ml=6,25 zł



~~33⁹⁹~~
24⁹⁹

MAYBELLINE
Colossal Volum' Express
tusz do rzęs,
10,7 ml
100 ml=196,17 zł



~~41⁹⁹~~
20⁹⁹

MAYBELLINE
SuperStay
Matte Ink
pomadka w płynie
do ust,
różne kolory,
5 ml
100 ml=499,80 zł



~~41⁹⁹~~
24⁹⁹

L'ORÉAL PARIS
Réclinal
Préférence
farba
do włosów,
różne odcienie,
1 opak.



~~37⁹⁹~~
25⁹⁹

MAYBELLINE
Instant Eraser Eye
korektor do twarzy,
różne odcienie, 6,8 ml
100 ml=441,03 zł



~~51⁹⁹~~
29⁹⁹

L'ORÉAL PARIS
Men Expert
Barber Club
odżywca
krem do brody,
50 ml
100 ml=59,98 zł



~~39⁹⁹~~
29⁹⁹

L'ORÉAL PARIS
Revital Laser Retinol
serum z retinolem
do twarzy
na noc,
30 ml
100 ml=138,63 zł



~~63⁹⁹~~
41⁵⁹

L'ORÉAL PARIS
True Match
podkład do twarzy,
różne odcienie,
30 ml
100 ml=146,63 zł



~~73⁹⁹~~
43⁹⁹

*Promocja nie łączy się z innymi promocjami, nie dotyczy zestawów oraz produktów marek: Vichy, La Roche Posay, L'Oréal Professionnel. **Marka dostępna w wybranych drogeriach, w aplikacji i na hebe.pl

10-16.03

SPECJALNIE DLA CIEBIE PRODUKTY

2 za 17⁹⁹

Kup
produkty marki
AA:
wybrany żel pod
prysznic, 500 ml
+ wybrany balsam
do ciała, 500 ml,
i zapłać łącznie
17,99 zł



ORIENTANA
booster
rozświetlający
lub regenerujący
do twarzy, 30 ml
100 ml=93,30 zł



~~39⁹⁹~~
27⁹⁹

PAESE
Eyegasm
tusze do rzęs, 8 g
100 g=374,88 zł



~~49⁹⁹~~
29⁹⁹

HOLIKA HOLIKA
krem do twarzy
SPF50 PA++++,
100 ml
100 ml=54,99 zł



~~84⁹⁹~~
54⁹⁹

L'ORÉAL
PARIS

GARNIER

Mixa
Wła Francji
od 1924 r.
Ekspert skóry wrażliwej

MAYBELLINE
NEW YORK

NYX
PROFESSIONAL
MAKEUP

Sprawdź
str. 15

GARNIER
płyn micelarny
3w1, 400 ml

14⁹⁹
10⁹⁹
100 ml=2,75 zł



MAYBELLINE
Lash Sensational
Sky High
tusze do rzęs, 9,6 ml

41⁹⁹
24⁹⁹
100 ml=260,31 zł



L'ORÉAL PARIS
Elseve
Hyaluron Plump
nawilżający
szampon do włosów,
400 ml

12⁹⁹
9⁹⁹
100 ml=2,50 zł



L'ORÉAL
True Match
serum w podkładzie
do twarzy, 30 ml

16⁹⁹
52⁹⁹
100 ml=176,63 zł



L'ORÉAL PARIS
Volume Million
Lashes
tusze do rzęs,
10,5 ml

14⁹⁹
42⁹⁹
100 ml=409,43 zł



MAYBELLINE
Lifter Gloss
błyszczący do ust,
różne odcienie,
5,4 ml

42⁹⁹
21⁴⁹
100 ml=397,96 zł

GARNIER
Fructis
krem do włosów
10w1, 400 ml

21⁹⁹
14⁹⁹
100 ml=3,75 zł

L'ORÉAL PARIS
Préférence
farba do włosów,
różne odcienie,
1 opak.

37⁹⁹
25⁹⁹

MAYBELLINE
Fit me
podkład do twarzy
różne odcienie,
30 ml

35⁹⁹
21⁹⁹
100 ml=73,30 zł

L'ORÉAL PARIS
Air Volume
tusze do rzęs, 9,4 ml

14⁹⁹
42⁹⁹
100 ml=457,34 zł

*Rabat naliczany jest od ceny regularnej produktu. Promocja obowiązuje w terminie 10-23.03.2022 lub do wyczerpania zapasów i nie dotyczy zestawów oraz produktów marek: Vichy, La Roche Posay, L'Oréal Professionnel. **Marka dostępna w wybranych drogeriach, w aplikacji i na hebe.pl

W SUPER CENACH - zapytaj o nie konsultanta

17-23.03

BIOVAX Prebiotic
szampon do włosów,
200 ml
100 ml=7,50 zł
lub maska do włosów,
250 ml
100 ml=6,00 zł

21⁹⁹
14⁹⁹



CUDO
tarka do stóp,
1 szt.

29⁹⁹
19⁹⁹



GOSH
Chameleon
baza pod makijaż,
30 ml
100 ml=99,97 zł

59⁹⁹
29⁹⁹



BERGAMO
krem, wybrane rodzaje, 50 ml
100 ml=59,98 zł

56⁹⁹
29⁹⁹



od 4⁹⁹
SUPER OKAZJE

PIELĘGNACJA, STYLIZACJA I KOŁORYZACJA WŁOSÓW

10-16.03

do 40%*

BIOÉLIXIRE
Czarnuszka
olejek
do włosów,
20 ml
100 ml=22,45 zł
~~6,49~~
4,49
GREEN PHARMACY
szampon do włosów,
różne rodzaje,
350 ml
100 ml=1,71 zł
~~8,49~~
5,99
BARWA
odżywka
do włosów,
wybrane
rodzaje,
200 ml
100 ml=3,50 zł
~~9,99~~
6,99
JOANNA
Color Care
szampon
do włosów
farbowanych,
400 ml
100 ml=2,00 zł
~~9,99~~
7,99
DOVE
Nutritive Solutions
Intensive
Repair
szampon
do włosów,
400 ml
100 ml=2,25 zł
~~12,99~~
8,99
RADICAL
szampon
do włosów,
400 ml
100 ml=2,25 zł
~~12,99~~
8,99
GIFT OF NATURE
szampon lub
odżywka
do włosów,
300 ml
100 ml=3,00 zł
~~13,99~~
8,99
JANTAR
Z wyciągiem
z bursztynu
odżywka-
wcierka
do włosów,
100 ml
100 ml=8,99 zł
~~14,99~~
8,99
SESSIO
Hair Vege
Cocktail
szampon
do włosów,
300 g
100 g=3,33 zł
~~15,99~~
9,99
DELIA
Cameleo
keratynowy
szampon
do włosów,
250 ml
100 ml=4,00 zł
~~16,49~~
9,99
BATISTE
Cherry
suchy szampon
do włosów,
200 ml
100 ml=5,00 zł
~~15,99~~
9,99
NIVEA
Volume Care
lakier
do włosów,
250 ml
100 ml=4,80 zł
~~16,49~~
11,99
HEAD & SHOULDERS
Classic Clean
szampon
do włosów,
400 ml
100 ml=3,25 zł
~~15,99~~
12,99
HERBAL ESSENCES
Bamboo
szampon
do włosów,
380 ml
100 ml=3,94 zł
~~19,99~~
14,99
GOSH
Vitamin
Booster
szampon
do włosów,
230 ml
100 ml=7,60 zł
~~24,99~~
17,49
JOANNA PROFESSIONAL
Color Boost
Complex
rewitalizujący
szampon do włosów
blond, 500 ml
100 ml=4,00 zł
~~24,99~~
19,99
ORIENTANA
ajurwedyjska
terapia
do włosów,
105 ml
100 ml=19,99 zł
~~29,99~~
20,99
TYLKO
w hebe
BIOLAVEN
winogronowa
maska
do włosów, 250 ml
100 ml=8,80 zł
~~34,99~~
21,99
BIOPPOINT
Miracle
wygładzający
krem do włosów,
200 ml
100 ml=12,50 zł
~~34,99~~
24,99
LUXLISS
Keratin & Collagen
szampon
lub odżywka
do włosów,
500 ml
100 ml=8,00 zł
~~59,99~~
39,99

Oferta obowiązuje w dniach 10-23.03.2022 lub do wyczerpania zapasów.

WŁOSY PIĘKNE JAK Z SALONU

syoss

20X MOCNIEJSZE WŁOSY

500 ML

syoss krem koloryzujący do włosów, różne odcienie, 1 opak. **17⁴⁹**

syoss szampon do włosów, różne rodzaje, 440 ml **10⁹⁹**

syoss odżywka do włosów, różne rodzaje, 250 ml **14⁹⁹**

syoss maska do włosów, różne rodzaje, 500 ml **19⁹⁹**

syoss lakier do włosów, różne rodzaje, 300 ml **11⁹⁹**

100 ml=2,50 zł

100 ml=6,00 zł

100 ml=4,00 zł

100 ml=4,00 zł

PALETTE

szampon koloryzujący do włosów, różne odcienie, 1 opak. **10¹⁴**

PALETTE Deluxe krem koloryzujący do włosów, różne odcienie, 1 opak. **12⁴⁵**

KOLORYZACJA NR 1 W EUROPIE*

PALETTE krem koloryzujący do włosów, różne odcienie, 1 opak. **10⁸⁴**

*Na podstawie danych wiodących instytutów badawczych, rynek koloryzacji, udziały ilościowe 2021.

WYPRÓBUJ ZA DARMO & POKOCHAJ EKO*

Nature Box

NATURE BOX szampon lub odżywka do włosów, różne rodzaje, 385 ml **14⁹⁹**

NATURE BOX żel pod prysznic, różne rodzaje, 385 ml **12⁹⁹**

100 ml=3,89 zł

100 ml=3,37 zł

*Promocja trwa od 10.03.2022 do 10.04.2022 lub do wyczerpania puli nagród. Szczegóły na stronie www.wyprubujnaturebox.pl

Schwarzkopf GLISS

HAIR REPAIR

GLISS szampon do włosów, różne rodzaje, 400 ml **9⁹⁹**

GLISS maska do włosów, różne rodzaje, 400 ml **15⁹⁹**

GLISS intensywna regeneracja, różne rodzaje, 200 ml **21⁹⁹**

GLISS 7 sec szampon do włosów, różne rodzaje, 400 ml **12⁹⁹**

GLISS PROTEIN+ szampon do włosów, różne rodzaje, 400 ml **22⁹⁹**

100 ml=2,50 zł

100 ml=4,00 zł

100 ml=11,00 zł

POZNAJ BOGACTWO NATURY

ONLYBIO

Potężna dawka witaminy C dla Twojej skóry

-25% CAŁA LINIA LIMONCELLO

TYLKO w hebe

Nacomi

-25% PEELINGI DO TWARZY

TYLKO w hebe

orientana

ORIENTANA krem pod oczy ze śluzem ślimaka, 15 ml **47⁹⁹**

ORIENTANA krem do twarzy ze śluzem ślimaka, 50 ml **49⁹⁹**

ORIENTANA Kurkuma i Drzewo Sandałowe olejek do twarzy, 55 g **24⁹⁹**

100 g=45,44 zł

100 ml=319,93 zł

100 ml=99,98 zł

Less is MORE

LESS IS MORE serum nawilżające lub rozświetlające do twarzy, 30 ml **39⁹⁹**

TYLKO w hebe

NOWOŚĆ

100 ml=133,30 zł

mafka

KOSMETYKI NATURALNE

1 GROSZ

1 GROSZ

KUP 2 DOWOLNE PRODUKTY MARKI MAFKA, A GLINKĘ BIAŁĄ DO TWARZY, 100 G TEJ MARKI KUPISZ ZA 1 GROSZ*

TYLKO w hebe

*Produkt weź z polki. Ilość ograniczona.

6 makijaż/akcesoria

Oferta obowiązuje w dniach 10-23.03.2022 lub do wyczerpania zapasów.



do 40% WYBRANE PRODUKTY DO MAKIJAŻU



-30% CAŁA LINIA X DC



NOWOŚĆ
do 50% CAŁA MARKA



-20% WYBRANE PRODUKTY DO MAKIJAŻU

HIT CENOWY

REVLON Colorstay
podkład do twarzy, różne odcienie, 30 ml
100 ml=99,97 zł



~~69,99~~
29,99

-30% PRODUKTY DO MAKIJAŻU UST

EVELINE Oh! My Lips Maximizer
błyszczak do ust, różne odcienie, 4,5 ml
100 ml=326,44 zł

~~20,99~~

14,69



MIYA COSMETICS myBBcream
krem BB do twarzy, różne odcienie, 40 ml
100 ml=78,73 zł

~~44,99~~

31,49



-35% LAKIERY I ODŻYWKI SALLY HANSEN

SALLY HANSEN Insta-Dri Top Coat
wysuszacz lakieru do paznokci, 13,3 ml
100 ml=112,71 zł

~~22,99~~

14,99



ECOCERA Matte Powder
puder do twarzy, 10 g
100 g=199,90 zł

~~24,99~~

19,99



FELICEA Natural
puder naturalny, wybrane odcienie, 7 g
100 g=457,00 zł

~~39,99~~

31,99



PAESE Wonder Glow
rozświetlacz do twarzy, 7,5 g
100 g=533,20 zł

~~49,99~~

39,99



*Marka dostępna w wybranych drogeriach, w aplikacji i na hebe.pl

hebe professional



*Promocja obowiązuje z kartą My Hebe.

-10% TANIEJ Z KARTĄ



WYBRANE PĘDZLE DO MAKIJAŻU

Oferta obowiązuje w dniach 10-23.03.2022 lub do wyczerpania zapasów.



L'ORÉAL PARIS
AIR VOLUME
MEGA BLACK
MEGA CZARNA OBJĘTOŚĆ
O TRWAŁOŚCI DO 30H*

UNIESIĘ SIĘ
PONAD REGUŁY
TRWAŁOŚCI

-40% CAŁA LINIA
AIR VOLUME

NOWOŚĆ



EVELINE COSMETICS

1+1 ZA GROSZ
KUP DOWOLNY LAKIER LUB ODŻYWKĘ
DO PAZNOKCI MARKI EVELINE, A DRUGI TEN SAM
LUB TAŃSZY PRODUKT KUPISZ ZA 1 GROSZ



MAYBELLINE NEW YORK
AFFINITONE
Podkład nawilżający
z witaminą E
i olejkiem arganowym

-40% CAŁA LINIA AFFINITONE



GOSH COPENHAGEN
CHAMELEON and friends

-30% CAŁA LINIA CHAMELEON
AND FRIENDS

TYLKO w hebe



CLARESA®
SOAKOFF
Nude 101, Red 400, Nude 102, Red 419

1+1 50% TANIEJ
KUP DOWOLNY LAKIER DO PAZNOKCI
MARKI CLARESA, A DRUGI TEN SAM LUB
TAŃSZY PRODUKT KUPISZ 50% TANIEJ

TYLKO w hebe



TYLKO w hebe

HEAN
Vision Smooth
puder sypki do twarzy,
wybrane odcienie,
7 g
100 g = 271,29 zł

23⁹⁹
18⁹⁹



HIT CENOWY

LIRENE
City Matt 16h
podkład matujący
do twarzy, wybrane
odcienie, 30 ml
100 ml = 66,63 zł

27⁹⁹
19⁹⁹



TYLKO w hebe

HEAN
Vegan
podkład do twarzy,
wybrane odcienie,
30 ml
100 ml = 86,63 zł

32⁹⁹
25⁹⁹



MAYBELLINE
Color Sensational
Ultimate
pomadka do ust,
różne odcienie,
2 g
100 g = 1349,50 zł

44⁹⁹
26⁹⁹



LONG 4 LASHES
serum
przyspieszające
wzrost
brwi, 3 ml
100 ml = 1999,67 zł

79⁹⁹
59⁹⁹



Bell **HYPoAllergenic**
Allergy Tested

DETOXING
anti-pollution

VEGAN NATURAL CLEAN BEAUTY

z ekstraktem z HERBATY MATCHA!

-30%*
BEZ KARTY -20%

my hebe

CAŁA MARKA



DETOXING



NOWOŚĆ

TYLKO w hebe

*Promocja z karty My Hebe wynosi 20%. Promocja z kartą My Hebe wynosi 30%. Oferta obowiązuje do wyczerpania zapasów.

Oferta obowiązuje w dniach 10-23.03.2022 lub do wyczerpania zapasów.



-25% CAŁA LINIA PRECIOUS SKIN



-25% CAŁA LINIA CELLULAR LUMINOUS



-25% CAŁA LINIA MY BEAUTY POWER



-30% WSZYSTKIE PŁYNY MICELARNE

**CAŁA LINIA
do 50% HIT
CENOWY**

**EVELINE
Beauty & Glow**
odżywczy krem do twarzy
na dzień i noc, 75 ml
100 ml=25,32 zł



37⁹⁹
18⁹⁹

**1+1
ZA GROSZ**

Kup
dowolną
maszeczkę
do twarzy, 8 ml
marki
EVELINE,
a drugą taką
samą lub tańszą
kupisz za
1 grosz*



*Produkt weź z półki.

EVELINE
hialuronowy
płyn micelarny
do twarzy 3w1,
650 ml
100 ml=2,31 zł



21⁴⁹
14⁹⁹

**1
ZA GROSZ**

Kup
dowolne produkty
marki **DELIA**
z linii My Cream
za min. 15 zł,
a ampulkę olej
konopny, 5 ml
tej marki
kupisz za **1 grosz***



*Produkt weź z półki. Ilość ograniczona.

do 30% CAŁA LINIA

PERFECTA Fenomen C
krem do twarzy na dzień
i na noc,
50 ml
100 ml=39,98 zł



26⁹⁹
19⁹⁹

DERMIKA
maseczka
do twarzy,
wybrane
rodzaje,
10 ml
100 ml=54,90 zł



8⁹⁹
5⁴⁹

**TYLKO
w hebe**

YASUMI
ryżowy żel
do mycia
twarzy,
200 ml
100 ml=20,00 zł



58⁹⁹
39⁹⁹

TANIEJ Z KARTĄ



THE SAEM
maska do twarzy,
różne
rodzaje,
1 szt.



8⁹⁹*
6⁹⁹

CENA Z KARTĄ MY HEBE

PRRETI
plasty na nos,
3 szt./1 opak.
1 szt.=3,26 zł



13⁹⁹*
9⁷⁹

CENA Z KARTĄ MY HEBE

WHEN
maska
do twarzy,
różne rodzaje,
23 ml
100 ml=86,91 zł



29⁹⁹*
19⁹⁹

CENA Z KARTĄ MY HEBE

YOSKINE
Japan Age Repair
krem do twarzy 60+, 50 ml
100 ml=109,98 zł



69⁹⁹*
54⁹⁹

CENA Z KARTĄ MY HEBE

*Cena katalogowa hebe obowiązuje bez okazania karty My Hebe

Oferta obowiązuje w dniach 10-23.03.2022 lub do wyczerpania zapasów.

WYPRÓBUJ Fa

FA żel pod prysznic, różne rodzaje, 400 ml
7⁹⁹
100 ml=2,00 zł

FA antyperspirant w sprayu, różne rodzaje, 150 ml
6⁴⁹
100 ml=4,33 zł

FA antyperspirant w kulce, różne rodzaje, 50 ml
10⁹⁹
7⁹⁹
100 ml=1,59 zł

NAJLEPSZY PRODUKT 2022

bambino DELIKATNE KOSMETYKI DLA CAŁEJ RODZINY

BAMBINO Rodzina olejek pod prysznic, różne rodzaje, 400 ml
24⁹⁹
19⁹⁹
100 ml=5,00 zł

BAMBINO Rodzina żel pod prysznic, różne rodzaje, 400 ml
12⁹⁹
9⁹⁹
100 ml=2,50 zł

TYLKO w hebe

COSMEPICK balsam do ciała, 150 ml
100 ml=5,33 zł

7⁹⁹

EVELINE krem do stóp 8w1, 100 ml
100 ml=8,99 zł

12⁴⁹
8⁹⁹

CAREX Original zapas mydła w płynie, 1000 ml
100 ml=1,00 zł

13⁹⁹
9⁹⁹

NIVEA MEN żel pod prysznic męski, różne rodzaje, 500 ml
100 ml=2,20 zł

12⁴⁹
10⁹⁹

PERFECTA peeling myjący do ciała, różne rodzaje, 250 g
100 g=4,80 zł

14⁹⁹
11⁹⁹

HERBAL CARE SPA płyn do kąpieli, różne rodzaje, 400 ml
100 ml=3,12 zł

15⁹⁹
12⁴⁹

TYLKO w hebe

PUREDERM rozświetlająca maska do dłoni, 1 opak.

15⁹⁹
12⁹⁹

TYLKO w hebe

BIELEND Bio Vitamin C eliksir do ciała, 150 ml
100 ml=13,33 zł

26⁹⁹
19⁹⁹

TYLKO w hebe

SHOTS! Krwawa Mary żel pod prysznic, 500 ml
100 ml=3,20 zł

19⁹⁹
15⁹⁹

SCHOLL Fresh Step dezodorant do stóp, 150 ml
100 ml=11,33 zł

19⁹⁹
16⁹⁹

TYLKO w hebe

REVUELE Slim & Detox serum do ciała, 200 ml
100 ml=9,00 zł

22⁹⁹
17⁹⁹

TYLKO w hebe

BIELEND Bio Vitamin C eliksir do ciała, 150 ml
100 ml=13,33 zł

26⁹⁹
19⁹⁹

TYLKO w hebe

HEBE COSMETICS nawilżająca śmietanka do ciała, 300 ml
100 ml=6,66 zł

21⁹⁹
19⁹⁹

LIRENE zestaw do masażu: olejek antycellulitowy, 100 ml + bańka chińska, 1 szt.

31⁹⁹
23⁹⁹

KNEIPP Bio bio-olejek do ciała, 100 ml
100 ml=25,49 zł

31⁹⁹
25⁴⁹

NIVEA mleczko do ciała, różne rodzaje, 625 ml
100 ml=4,32 zł

32⁹⁹
26⁹⁹

BEZKONTAKTOWY
ODBIÓR W TYSIĄCACH
LOKALIZACJI



KURIER - DOSTAWA
DO DOMU



SZYBKI ODBIÓR
W TWOJEJ ULUBIONEJ
DROGERII

Odbierz zamówienie nawet w 2 godziny!



Zamów online
i wybierz najwygodniejszy sposób dostawy!

Oferta obowiązuje w dniach 10-23.03.2022 lub do wyczerpania zapasów.

BIC
MASZYNKI DO GOLENIA BIC
Z WYMIENNYMI WKŁADAMI I W OPAKOWANIACH Z RECYKLINGU



-20% MASZYNKI DO GOLENIA MĘSKIE

CLEANIC
Rose
patyczki higieniczne,
200 szt./1 opak.
1 szt.=0,02 zł



SECRET
antyperspirant
w sprayu damski,
150 ml
100 ml=6,66 zł



AA
Safe & Care
nawilżający
żel do golenia
damski,
200 ml
100 ml=5,50 zł



TYLKO w hebe

MY'BIO
Kora Klonu
żel do higieny
intymnej,
250 ml
100 ml=5,60 zł



LIBRESSE
Ultra
podpaski
higieniczne,
10 szt./1 opak.
1 szt.=0,60 zł



NIVEA
Pearl & Beauty
antyperspirant
w sprayu damski,
150 ml
100 ml=6,66 zł



TYLKO w hebe

GENTLE DAY
wkładki higieniczne, 30 szt./1 opak.
1 szt.=0,43 zł



BRUNO BANANI
Made For Men
perfumowany
dezodorant
do ciała męski,
150 ml
100 ml=9,99 zł



Gillette



GILLETTE Fusion5
maszynka do golenia
męska, rączka
+ 2 ostrza
57⁹⁹
51⁹⁹



GILLETTE Fusion5
maszynka do golenia
męska, rączka
+ 11 ostrzy
196⁹⁹
174⁹⁹



GILLETTE Blue3
maszynki do golenia
męskie,
8 szt./1 opak.
29⁹⁹
24⁹⁹
1 szt.=3,12 zł

ADIDAS
Climacool
antyperspirant
w kulce męski,
50 ml
100 ml=16,98 zł



TYLKO w hebe

INSTITUTO ESPANOL
Aloe Vera
dezodorant
w kulce damski,
50 ml
100 ml=19,98 zł



LACTACYD
Plus
płyn ginekologiczny
do higieny
intymnej, 200 ml
100 ml=6,50 zł



WARS
balsam po goleniu,
różne rodzaje,
125 ml
100 ml=11,99 zł



LADY SPEED STICK
Pro 5in1
antyperspirant
w sztyfcie
damski,
65 g
100 g=13,83 zł



BIC
Miss Soleil
maszynki
do golenia
damskie,
4 szt./1 opak.
1 szt.=2,60 zł



NOWOŚĆ TYLKO w hebe

NIVEA MEN
Sensitive Pro
pianka
do golenia,
200 ml
100 ml=6,50 zł



GILLETTE
Venus 3
maszynki
do golenia
damskie,
6 szt./1 opak.
1 szt.=3,33 zł



Oferta obowiązuje w dniach 10-23.03.2022 lub do wyczerpania zapasów.

THE HERBAL EXPERT | Himalaya SINCE 1930

Vegan

SparklyWhite

-20% CAŁA MARKA

PARODONTAX szczoteczka do zębów, wybrane rodzaje, 1 szt. **11⁹⁹**

POWIEDZ STOP KRWAWIĄCYM DZIĄSLOM

parodontax COMPLETE PROTECTION pasta do zębów, 75 ml **12⁹⁹**

parodontax HERBAL FRESH pasta do zębów wybielająca, 75 ml **11⁹⁹**

ELMEX
Sensitive Whitening
pasta do zębów, 75 ml
100 ml=11,99 zł



8⁹⁹

COLGATE
Total Pro-Gum Health
nić dentystyczna,
50 m/1 opak.



9⁹⁹

MERIDOL
pasta do zębów, 75 ml
100 ml=11,99 zł



8⁹⁹

BIAŁA PERŁA
Biel i Odbudowa
pasta do zębów,
75 ml
100 ml=19,99 zł



14⁹⁹

LACALUT
Sensitive
pasta do wrażliwych zębów, 75 ml
100 ml=13,32 zł



9⁹⁹

COREGA
Max Osłona
krem mocujący do protez zębowych,
40 g
100 g=42,47 zł



16⁹⁹

NOWOŚĆ

BLEND-A-MED 3DWHITE
Therapy Charcoal
pasta do zębów, 75 ml
100 ml=21,32 zł



15⁹⁹

TANIEJ Z KARTĄ



COLGATE
Cool Mint
płyn do płukania jamy
ustnej, 500 ml
100 ml=2,00 zł



9⁹⁹

CENA Z KARTĄ MY HEBE

COLGATE
Smile For Good
Whitening
pasta do zębów,
75 ml
100 ml=14,65 zł



10⁹⁹

CENA Z KARTĄ MY HEBE

NATURA SIBERICA
Polar Night
pasta do zębów
z aktywnym węglem,
100 ml
100 ml=13,99 zł



13⁹⁹

CENA Z KARTĄ MY HEBE

SPLAT Special Gold
pasta do zębów z dodatkiem
koloidalnego złota, 75 ml
100 ml=33,32 zł



24⁹⁹

CENA Z KARTĄ MY HEBE

Oferta obowiązuje w dniach 10-23.03.2022 lub do wyczerpania zapasów.

VITTORIO BELLUCCI
Shine Cristal Vernissage
 woda perfumowana
 damska, 100 ml
 100 ml=16,99 zł

21⁹⁹16⁹⁹

BRUNO BANANI
Best

woda toaletowa
 męska, 50 ml
 100 ml=153,98 zł

109⁹⁹76⁹⁹

**TYLKO
 w hebe**

HALLOWEEN
Man Rock On
 woda toaletowa męska, 125 ml
 100 ml=119,99 zł

219⁹⁹149⁹⁹

**TYLKO
 w hebe**

SO...? UNIQUE
Berry Bliss
 mgiełka do ciała,
 150 ml
 100 ml=11,99 zł

29⁹⁹17⁹⁹

ELIZABETH ARDEN
White Tea

woda toaletowa
 damska, 30 ml
 100 ml=266,63 zł

99⁹⁹79⁹⁹

LACOSTE
Pour Femme
 woda perfumowana
 damska, 30 ml
 100 ml=466,63 zł

179⁹⁹139⁹⁹

LACOSTE
Essential
 woda toaletowa
 męska, 125 ml
 100 ml=159,99 zł

249⁹⁹199⁹⁹

ADIDAS
UEFA VIII
 woda toaletowa
 męska,
 50 ml
 100 ml=59,98 zł

46⁹⁹29⁹⁹

DAVID BECKHAM
Aromatic Greens

woda perfumowana
 męska, 100 ml
 100 ml=118,99 zł

169⁹⁹118⁹⁹

HUGO BOSS
Energise
 woda toaletowa
 męska, 125 ml
 100 ml=143,99 zł

229⁹⁹179⁹⁹

CALVIN KLEIN
Euphoria
 woda
 perfumowana
 damska, 100 ml
 100 ml=199,99 zł

319⁹⁹199⁹⁹

MEXX
Simply Man
 woda toaletowa
 męska,
 30 ml
 100 ml=186,63 zł

79⁹⁹55⁹⁹

**TYLKO
 w hebe**

MORGAN
 woda
 perfumowana
 damska,
 100 ml
 100 ml=129,99 zł

169⁹⁹129⁹⁹

HUGO BOSS
Ma Vie Pour Femme
 woda perfumowana
 damska, 50 ml
 100 ml=359,98 zł

229⁹⁹179⁹⁹

HUGO BOSS
Bottled Tonic
 woda toaletowa
 męska, 100 ml
 100 ml=219,99 zł

279⁹⁹219⁹⁹

TANIEJ Z KARTĄ



NIKE
5th Element
 woda toaletowa
 damska, 150 ml
 100 ml=39,99 zł

79⁹⁹*59⁹⁹

CENA Z KARTĄ MY HEBE

VERSACE
Blue Jeans
 woda toaletowa
 męska, 75 ml
 100 ml=119,99 zł

129⁹⁹*89⁹⁹

CENA Z KARTĄ MY HEBE

TYLKO w hebe

TOUS Touch
The Lumin Gold
 woda toaletowa
 damska, 30 ml
 100 ml=399,97 zł

159⁹⁹*119⁹⁹

CENA Z KARTĄ MY HEBE

DOLCE & GABBANA
Light Blue
 woda toaletowa
 damska, 25 ml
 100 ml=639,96 zł

189⁹⁹*159⁹⁹

CENA Z KARTĄ MY HEBE

Oferta obowiązuje w dniach 10-23.03.2022 lub do wyczerpania zapasów.

tołpa.[®]



-40% CAŁA LINIA SEBIO

DERMEDIC
Recommended by dermatologists



ULGA DLA
WRAŻLIWEJ
SKÓRY
GŁOWY
I WŁOSÓW

-25% CAŁA LINIA DERMEDIC CAPILARTE

JOWAÉ
RECHERCHE PHYTOACTIVE
PARIS · SEOUL



**NATURALNE
DERMOKOSMETYKI**
z antyoksydacyjnymi Lumifenolami
każdy rodzaj skóry, również wrażliwa

**-25% KREMY NAWILŻAJĄCE
I NA NIEDOSKONAŁOŚCI**

**LABORATOIRES
LIERAC**
PARIS



**LUMIOLOGIE przebarwienia
ROSILOGIE zaczerwienienia
SÉBOLOGIE niedoskonałości**

**STOP WYPYSKOM
EFEKT EKSPRESOWY**

-20% CAŁE LINIE LUMIOLOGIE, ROSILOGIE, SÉBOLOGIE

**TYLKO
w hebe**

TERMISSA
nawilżająco-
odżywczy
krem do rąk,
100 ml
100 ml=11,99 zł

**15⁹⁹
11⁹⁹**



PALMER'S
Shea Formula
nawilżający balsam
do ciała z masłem
shea, 250 ml
100 ml=8,00 zł

**25⁹⁹
19⁹⁹**



EQUILIBRA
Aloe
kojący krem
do twarzy,
75 ml
100 ml=26,65 zł

**29⁹⁹
19⁹⁹**



**TYLKO
w hebe**

BANDI MEDICAL EXPERT
Anti Dry
silnie nawilżający peeling
kwasowy do twarzy, 30 ml
100 ml=149,97 zł

**56⁹⁹
44⁹⁹**



L'BIOTICA
Éclat Eye Glow
krem pod oczy
i na powieki,
15 ml
100 ml=166,60 zł

**31⁹⁹
24⁹⁹**



BIOLIQ
Clean
żel do mycia
twarzy ze
szczoteczką,
125 ml
100 ml=22,39 zł

**34⁹⁹
27⁹⁹**



WELEDA
Skin Food Light
lekki krem
nawilżający
do skóry suchej,
75 ml
100 ml=42,65 zł

**44⁹⁹
31⁹⁹**



BANDI MEDICAL EXPERT
anti dry
Peeling kwasowy
30 ml
100 ml=149,97 zł

**56⁹⁹
44⁹⁹**



BIODERMA
Sensibio Forte
krem o natychmiastowym
działaniu
łagodzącym,
40 ml
100 ml=99,98 zł

**79⁹⁹
39⁹⁹**



**TYLKO
w hebe**

ALMA K.
Purify
kremowy
peeling
do ciała,
250 ml
100 ml=26,00 zł

**87⁹⁹
64⁹⁹**



SEBORADIN
Fitocell
zapas
szamponu
do włosów,
400 ml
100 ml=17,50 zł

**87⁹⁹
69⁹⁹**



INDEED LABS
hydraluron™ Moisture Jelly
nawilżający żel do twarzy, 30 ml
100 ml=266,63 zł

**99⁹⁹
79⁹⁹**



do **30%***

WSZYSTKIE PRODUKTY MAREK

ob.

LISTERINE®



Neutrogena®

Johnson's®

Carefree®

STWORZONA WE WSPÓŁPRACY Z DERMATOLOGAMI



O.B.
Original
tampony,
32 szt./1 opak.
~~18⁹⁹~~

16⁹⁹

1 szt.=0,53 zł



CAREFREE
Cotton Aloe
wkładki higieniczne,
56 szt./1 opak.
~~13⁴⁹~~

10⁹⁹

1 szt.=0,20 zł



LISTERINE
Cool Mint
płyn do płukania
jamy ustnej, 500 ml
~~12⁴⁹~~

9⁹⁹

100 ml=2,00 zł



LISTERINE
Smart Rinse
płyn do płukania
jamy ustnej,
250 ml
~~13⁴⁹~~

10⁹⁹

100 ml=4,40 zł



LE PETIT MARSEILLAIS
Czerwona Pomarańcza
i Szafran
żel pod prysznic męski,
400 ml
~~12⁹⁹~~

9⁹⁹

100 ml=2,50 zł



LE PETIT MARSEILLAIS
Bio
żel pod prysznic, 250 ml
~~9⁹⁹~~

6⁹⁹

100 ml=2,80 zł



NEUTROGENA
Fast Absorbin
krem do rąk,
75 ml
~~9⁹⁹~~

8⁹⁹

100 ml=11,99 zł



NEUTROGENA
Intense Repair
emulsja do ciała,
400 ml
~~26⁴⁹~~

19⁹⁹

100 ml=5,00 zł



JOHNSON'S
Baby
olejka do ciała
dla dzieci,
200 ml
~~11²⁹~~

7⁹⁹

100 ml=4,00 zł

*Rabaty naliczane są od ceny regularnej produktu. Promocja obowiązuje w dniach 10-23.03.2022 lub do wyczerpania zapasów. Promocja nie dotyczy zestawów. Promocje nie łączą się.

SUPER OKAZJE ^{do} -50%*

-50%

BOURJOIS
Healthy Mix
podkład do twarzy,
różne odcienie,
30 ml
100 ml=111,63 zł



~~68⁹⁹~~

33⁴⁹

-46%

DERMIKA
Clean & More
regulujący płyn micelarny
do twarzy, 400 ml
100 ml=4,00 zł



~~29⁹⁹~~

15⁹⁹

-42%

MIYA COSMETICS
nawilżający krem pod
oczy, 15 ml
100 ml=153,27 zł



~~39⁹⁹~~

22⁹⁹

-40%

FEEL FREE
pianka oczyszczająca
do twarzy, 150 ml
100 ml=9,99 zł



**TYLKO
w hebe**

~~24⁹⁹~~

14⁹⁹

-40%

SEYSSO
Whitening Black
wybielająca pasta do zębów
z aktywnym węglem, 75 ml
100 ml=23,99 zł



~~29⁹⁹~~

17⁹⁹

-35%

FRESH JUICE
żel pod prysznic,
różne rodzaje, 500 ml
100 ml=1,80 zł



~~13⁹⁹~~

8⁹⁹

do **40%***

Dove

Dove
MEN
+CARE

Rexona

LUX
BOTANICALS

Timotei

AXE
FIND YOUR MAGIC.

Vaseline

Lifebuoy

Sztuczne piękno
rodzi prawdziwe problemy

Zdjęcie zmienione cyfrowo.
Nie odzwierciedla realnego
wyglądu przedstawionej
osoby.

Dove

Podpisz petycję
i spraw, aby każde
zmodyfikowane zdjęcie,
było odpowiednio
oznaczane.

pieknobezfiltra.org



DOVE
żel pod
prysznic,
różne rodzaje,
500 ml
12⁹⁹

9⁹⁹
100 ml=2,00 zł



DOVE
krem do rąk,
różne rodzaje,
75 ml
12⁴⁹

7⁴⁹
100 ml=9,99 zł



DOVE
antyperspirant
w kulce, różne
rodzaje,
50 ml
11⁹⁹

7⁹⁹
100 ml=15,98 zł



DOVE
antyperspirant
w sprayu,
różne rodzaje,
250 ml
17⁹⁹

11⁹⁹
100 ml=4,80 zł



DOVE
MEN+CARE
antyperspirant
w sprayu,
różne rodzaje,
150 ml
14⁴⁹

8⁶⁹
100 ml=5,79 zł



DOVE
MEN+CARE
żel pod
prysznic,
różne rodzaje,
400 ml
13⁹⁹

9⁹⁹
100 ml=2,50 zł



LUX
BOTANICALS
żel pod
prysznic,
różne rodzaje,
500 ml
12⁹⁹

9⁹⁹
100 ml=2,00 zł



REXONA
Men Invisible
Black & White
antyperspirant
w sprayu męski,
150 ml
10⁹⁹

8⁹⁹
100 ml=5,99 zł



REXONA
antyperspirant
roll-on, 50 ml
12⁴⁹

8⁹⁹
100 ml=17,98 zł



AXE
żel pod prysznic,
różne rodzaje,
400 ml
11⁹⁹

10⁹⁹
100 ml=2,75 zł



AXE
dezodorant
w sprayu,
różne rodzaje,
150 ml
11⁹⁹

10⁴⁹
100 ml=6,99 zł

*Promocja obowiązuje w dniach 10-23.03.2022 lub do wyczerpania zapasów. Rabat naliczany jest od cen katalogowych. Promocja nie dotyczy zestawów i nie łączy się z innymi promocjami.

RÓŻ
SIĘ

DO LEPSZEJ
PRACY

Dołącz do naszego zespołu!

Aktualne oferty pracy znajdziesz na:

kariera.hebe.pl

Oferta obowiązuje w dniach 10-23.03.2022 lub do wyczerpania zapasów. Przekreślone ceny są cenami katalogowymi Hebe. Rabat naliczany jest od ceny katalogowej produktu. Hebe nie ponosi odpowiedzialności za błędy w druku oraz zastrzega sobie prawo do zmiany cen podanych w ofercie. Wszystkie ceny zamieszczone w ulotce są cenami wyrażonymi w walucie polskiej. Informujemy, że oferta handlowa dotyczy wyłącznie produktów podlegających sprzedaży w Hebe. Zdjęcia produktów umieszczone w ulotce mogą odbiegać od wyglądu produktów znajdujących się w sprzedaży. Ceny zawierają podatek VAT. Promocje nie sumują się. Przedstawiona oferta cenowa ma charakter informacyjny, nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Art.66 par.1 Kodeksu Cywilnego. Adresy sklepów dostępne na stronie www.hebe.pl/sklepy
*Cena katalogowa Hebe obowiązuje bez okazania karty My Hebe.



Certyfikowano przez PEFC
Papier pochodzi z lasów
zarządzanych w
zgodności z zasadami
oraz z kontrolowanymi
źródłami